1
Частотный преобразователь  N700E
Частотные преобразователи Hyundai N-серии с улучшенными характеристи-
ками управления и открытой сетью для обмена данными являются недавно раз-
работанными продуктами.
Компактные частотные преобразователи Hyundai N-серии, изготовленные
на современнейшем оборудовании, охватывают диапазон от низких до средних
и высоких напряжений. Они представляют собой продукты нового поколения,

004 :  0,4 кВт
055 :  5,5 кВт
3500 : 350 кВт
Источник
питания
SF:  1 фаза, 220 В
LF: 3 фазы, 220 В
HF: 3 фазы, 440 В
4
Конфигурация модели
Выносной пульт управления (опция)
Соответствующая
мощность двигателя 1 фаза, 220 В 3 фазы, 220 В 3 фазы, 440 В
0.4 N700E-004SF N700E-004LF N700E-004HF
0.7 N700E-007SF N700E-007LF N700E-007HF
1.5 N700E-015SF N700E-015LF N700E-015HF
2.2 N700E-022SF N700E-022LF N700E-022HF
3.7 N700E-037LF N700E-037HF
5.5 N700E-055LF N700E-055HF
7.5 N700E-075LF N700E-075HF
11 N700E-110LF N700E-110HF
15 N700E-150LF N700E-150HF
18.5 N700E-185LF N700E-185HF
22 N700E-220LF N700E-220HF
30 N700E-300HF
37 N700E-370HF
45 N700E-450HF
55 N700E-550HF
75 N700E-750HF
90 N700E-900HF
110 N700E-1100HF
132 N700E-1320HF
160 N700E-1600HF
220 N700E-2200HF
280 N700E-2800HF
350 N700E-3500HF
Название ROP7
Габариты 150мм (Н) х 100мм (W) х 32мм (D)
Дисплей
7-segment LED 4 - digit 7-segment LED

N700E-037LF RB-00Р6-35 35,0 0,6 RВ-01Р2-35 35,0 1,2
N700E-055LF
RВ-01Р0-17 17,0 1,0 RВ-01Р2-17 17,0 1,2N700E-075LF
N700E-110LF
N700E-150LF RВ-02Р5-8,7 8,7 2,5 RВ-04Р5-8.7 8,7 4,5
N700E-185LF RВ-03Р0-6 6,0 3,0 RВ-05Р6-6 6,0 5,6
N700E-220LF RВ-04Р0-6 6,0 4,0 RВ-06Р6-6 6,0 6,6
400 В
N700E-004HF
RВ-00Р3-180 180,0 0,3 RВ-00Р3-180 180,0 0,3
Встроен
N700E-007HF
N700E-015HF
N700E-022HF RВ-00Р3-100 100,0 0,3 RВ-00Р6-100 100,0 0,6
N700E-037HF RВ-00Р6-100 100,0 0,6 RВ-00Р6-100 100,0 0,6
N700E-055HF RВ-01Р2-70 70,0 1,2 RВ-01Р8-70 70,0 1,8
N700E-075HF RB-01Р2-50 50,0 1,2 RВ-02Р4-50 50,0 2,4
N700E-110HF RВ-02Р0-50 50,0 2,0 RВ-03Р3-50 50,0 3,3
N700E-150HF RВ-02Р5-30 30,0 2,5 RВ-04Р5-30 30,0 4,5
N700E-185HF RB-03Р0-20 20,0 3,0 RВ-05Р6-20 20,0 5,6